
Staat van Baten en Lasten 

(in euro) 

BATEN 

Lidmaatschapsgelden 
Opbrengsten uit verrichte diensten 
Baten vorig boekjaar 

LASTEN 

Directe kosten 
Vereniging gerelateerde kosten 
Personeelslasten 
Afschrijvingen 
Kantoorkosten 
Huisvestingskosten 
Overige indirecte kosten 
Algemene kosten 

Rentebaten 
Rentelasten 

Saldo resultaat boekjaar 
Te betalen vennootschapsbelasting 
Resultaat boekjaar 

Bestemming resultaat: 

Toevoeging algemene reserve 
Ontrekking bestemmingsreserve 
"waarom een stamboomhond" 

Saldo resultaat boekjaar 

2021 
Werkelijk 

747 
5.605.326 

7.147 

5.613.221 

1.361.553 
112.638 

2.203.539 
464.634 
164.848 
127.860 

47.460 
769.500 

5.252.032 

361.189 

135 
10.174 

-10.039

351.150 
-40.448
310.702

310.702 

0 

310.702 

2021 2020 
Begroot Werkelijk 

145.500 147.127 
4.652.500 4.639.694 

0 0 

4.798.000 4.786.822 

1.318.500 1.278.049 
105.700 58.996 

2.140.850 2.101.472 
353.000 223.459 
132.000 237.290 
133.800 137.506 

96.000 43.823 
500.000 677.023 

4.779.850 4.757.617 

18.150 29.204 

0 488 
600 35 

-600 453 

17.550 29.657 
0 0 

17.550 29.657 

57.550 29.657 

-40.000 0 

17.550 29.657 

1 


